

PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO

Oggi Libero Consorzio ai sensi della Legge n°8/2014
DIREZIONE VIABILITÀ AREA METROPOLITANA



Lavori di manutenzione ordinaria sulle strade
di competenza provinciale

PERIZIA DI €. 25.000,00

- o Relazione Tecnica
- o Corografia
- o Perizia di Stima
- o Analisi dei Prezzi
- o Elenco Prezzi
- o Capitolato Speciale D'Appalto
- o Piano di Sicurezza

I Collaboratori:
(F. Mandala')

(G. Urbano)

Il Progettista:
(geom. G. Lipari)

**PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO
AREA VIABILITÀ E TRASPORTI**

Visto, si esprime parere tecnico favorevole ai sensi
del D. Lgs n. 163/2006 con le modifiche
ed integrazioni di cui alla L.R. n. 12/2011

N. 50532 Palermo 08 LUG. 2014
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Palermo, li

08 LUG. 2014

Prot. N.

50532

		Pag. 1			
N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
1	Z.46	Fornitura di congl.bituminoso in sacchetti a freddo n. 500	500,000		
		SOMMANO Kg =	500,000	12,50	6.250,00
2	Z.13	Conglomerato bituminoso per livellamento e risagomatura confezionato a caldo in impianti idonei compresi tutti gli oneri di cui agli articoli inerenti la formazione di strati in conglomerato mc. 48,00	48,000		
		SOMMANO mc =	48,000	163,45	7.845,60
3	A.4	Operaio comune (1° livello) ore 48	48,000		
		SOMMANO h =	48,000	27,48	1.319,04
4	A.7	Pala meccanica con benna di qualsiasi capacità, apripista della potenza sino a 160 HP, escavatore o motograder compreso l'onere del conducente e del combustibile pronto al sito di impiego ore 40	40,000		
		SOMMANO h =	40,000	99,85	3.994,00
		SOMMANO I LAVORI A BASE D'ASTA		€	19.408,64
		Oneri sicurezza inclusi nei lavori (3% sui lavori)		543,41	
		Costo netto manodopera incluso nei lavori		5.311,23	
		a detrarre		5.854,64	€ 5.854,64
		Importo dei lavori a base d'asta soggetti a ribasso		€	13.554,00
		SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE			
		I.V.A. 22%		4.269,90	
		Incentivi per la progettazione Art. 92 c. 5 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.		388,17	
		Imprevisti		933,29	
		TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE		5.591,36	5.591,36
		IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI		€	25.000,00

li 08 LUG. 2014

IL PROGETTISTA

